
抑制具用布地部品の製作について

日興ファインズ工業製抑制具「パプーズボード 」に使われていた布地部品の新規製作のご案内です。

古く痛んだ青色の布地部品 (名称 :フラップ )

◆特注品として1枚から製作を承ります。

御見積から新規製作までの流れにつきましては、下記をご参照ください。

1．布地部品 (名称：フラップ )のご送付について

御見積には採寸が必要な為、現在ご使用中のフラップ現品をお預かりする必要があります。

貴院とお取引のある販売店様にお見積り依頼とあわせてフラップ現品のみをお渡しいただき、当社宛に送付してい

ただきますようお願いいたします。

2．採寸および御見積のご提示

お預かりしたフラップを採寸し、販売店様を通じて御見積書をご提示いたします。

尚、御見積のご回答までに約2～3週間程度お時間を頂戴いたします。

その間、フラップは当社にてお預かりいたしますので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

※フラップは御見積のご提示の際にご返却致します。

3．御発注について

御見積金額をご確認いただき、ご承諾いただけましたら販売店様へ御発注をお願いいたします。

4．製作期間

製作には約1～2ヶ月程度を予定しております

※製作時期や枚数等の条件により、製作期間が変動する場合がございます。目安としてお考えください。

5．納品について

完成後、販売店様経由にて納品となります。

◆注意事項

1．弊社ではエンドユーザー様への直販は行っておりません。

必ず販売店様を経由して御見積および御発注の手配をお願いいたします。

2．フラップ現品をご送付いただけない場合、御見積のご提示は致しかねます。

3．貴院へお伺いしての採寸作業は実施いたしておりません。

4．布地は弊社指定素材の緑色のみとなります。その他の色や生地指定はお受けできません。

5．新規製作のみの対応となっており、現品の補修は行っておりません。

6．実際の仕上がりは、現品との多少の仕様差異や寸法誤差が生じる場合がございます。

7．本製品は返品・交換を一切お受けできない商品となります。

◆その他の布地製品の製作も承ります。
上記以外の仕立て・縫製を必要とする製品も承ります。お気軽にお問い合わせください。

東京都葛飾区東水元1-17-13-2F

電話03-3607-4686 FAX03-3608-2367

202601A05


